z částky 44.032.220,69 Kč bez DPH), přičemž se

Pronajímátel zavazuje, že po tuto dobu nezvýší 0 Technické zhodnocení — ||. etapu svůj majetek.

d) Pronajímatél ke Dni předání ll. etapy uhradí na vyrovnání Technického zhodnocení — ll. etapy Nájemci částku ve výši 29.559.702,91

Kč (slovy: dvacetdevétmilionůpétsetpádesátdevěttisícsedmsetdvě koruny české a devadesátjedná haléřů) + DPH (v sazbé aktuální

ke Dni předání ll. etapy). Nájemce je povinen ke Dni předání ||. etapy Pronajimateli zaslat fakturu na tuto částku elektronicky ve

formátu pdf na e-mailovou adresu Pronajímátele fakturace@utb.cz.

[...]

b) Den 01.07.2025 (dálejako „Den předání l. etapy“) bude považován za den předání Technického zhodnocení — l. etapy Pronajímateli.

c) Pronajímátel ke Dni předání l. etapy uhradí na vyrovnání Technického zhodnocení — l. etapy Nájemci částku ve výši 34.325.085,81

Kč (slovy: třicetčtyřimilionůtřistadvacetpěttisícosmdesátpět korun českých a osmdesátjeden haléř) + DPH, celkem tedy

41.533.353,83 Kč (slovy: čtyřicetjednámilionůpětsettřicettřitisíctřistápádesáttři korun českých a osmdesáttři haléřů) (dále jako

„Částka vyrovnání |. etapy"). Nájemce je povinen vystavit ke dni 01.07.2025 fakturu na hodnotu Částky vyrovnání |. etapy a tuto

elektronicky ve formátu pdf zaslat na e-mailovou adresu Pronajímátele fakturace@utb.cz.